

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 2
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi

ul. Żeromskiego 113
90-549 Łódź

Łódź, dnia 02.09.2024 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania,
którzy pobrali SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawy materiałów do ciągłych terapii nerkozastępczych i plazmaferezy wraz z dzierżawą 4 aparatów - nr sprawy 125/TP/ZP/D/2024

- I. W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 2 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, dotyczącymi SWZ, na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 – tj. ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Dot. Formularza asortymentowo-cenowego

Czy Zamawiający w pakiecie zbiorczym dopuści do postępowania cewnik dializacyjny dwuświatłowy wysokoprzepływowo (High Flow), z poliuretanu, bez otworów bocznych dla poz. 1 - o średnicy 11 FR lub 13 FR i długościach 15cm, 20 cm, 25 cm dla poz. 2 - o średnicy 13 FR i długości 30 cm - ramiona proste

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 2:

Dot. Formularza asortymentowo-cenowego

Jakich ramion wymaga Zamawiający dla poz. 1 prostych, czy zagiętych?

Charakterystyka cewnika:

- termoplastyczny poliuretan Tecoflex
- radiocieniujący szaft cewnika
- końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu
- przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów
- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry
- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyslizgnięciem się
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość
- kompatybilny z MRI
- odporna na odkształcenia prowadnica „J” 0,98 mm x 700 mm/0,97 mm x 700 mm z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg
- igła wprowadzająca 18G
- rozszerzadło 11Fr/ 13 Fr
- nasadki iniekcyjne Luer Lock
- opakowanie zawiera 3 szt

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proste lub zagięte. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 3:

Dot. Formularza asortymentowo-cenowego

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu zbiorczego poz. 1 i 2 i stworzy osobny pakiet dla tych pozycji?

Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ. Przesłany wraz z pytaniem plik o nazwie: Folder Evolution Flow retrograde_pol w załączeniu.

II. Na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, j.t. ze zm.) Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert:

- **Nowy termin składania ofert: 05.09.2024 r. godz. 10:00**
- **Nowy termin otwarcia ofert: 05.09.2024 r. godz. 10:05**
- **Nowy termin związania ofertą: 04.10.2024**

Zamawiający zwraca się z prośbą, aby w przypadku dopuszczenia parametrów / zapisów innych niż opisane w SWZ zaznaczyć, iż parametr/zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień treści SWZ.

Działając w oparciu o art. 284 ust. 3 ustawy PZP Zamawiający w dniu 02.09.2024 r. zmienił w Biuletynie Zamówień Publicznych treść ogłoszenia.

Zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu – stosownie do regulacji zawartej w art. 271 ust. 4 PZP została umieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem